12 Etapa CKDF 2022

Warm Up Brasilia - DF 0,000 Km ._._.
H B B

1° Junior Menor/Junior 18/03/2022 1.0:50 . . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:52:29 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(17) ARTHUR HOFF

1 38.607 +1.739 10:55:51.043
2 37.929 +1.061 10:56:28.972
3 37.896 +1.028 10:57:06.868
4 37.717 +0.849 10:57:44.585
5 37.724 +0.856 10:58:22.309
6 37.736 +0.868 10:59:00.045
7 5:33.224 +4:56.356 11:04:33.269
8 38.026 +1.158 11:05:11.295
9 36.970 +0.102 11:05:48.265
10 37.062 +0.194 11:06:25.327
1 36.959 +0.091 11:07:02.286
12 36.890 +0.022 11:07:39.176
13 36.868 11:08:16.044
14 36.916 +0.048 11:08:52.960
15 36.948 +0.080 11:09:29.908

(7) GABRIEL KONIGKAN

1 39.375 +2.204 11:00:37.795
2 37.769 +0.598 11:01:15.564
3 37.420 +0.249 11:01:52.984
4 3:08.614 +2:31.443 11:05:01.598
5 37.373 +0.202 11:05:38.971
6 37.191 +0.020 11:06:16.162
7 37.171 11:06:53.333
8 37.212 +0.041 11:07:30.545
9 37.259 +0.088 11:08:07.804
10 2:56.430 +2:19.259 11:11:04.234
1 37.333 +0.162 11:11:41.567
12 37.314 +0.143 11:12:18.881
13 37.417 +0.246 11:12:56.298

(22) LUIZ VERAS

1 39.099 +1.176 10:57:43.460
2 38.242 +0.319 10:58:21.702
3 38.082 +0.159 10:58:59.784
4 38.890 +0.967 10:59:38.674
5 38.159 +0.236 11:00:16.833
6 37.923 11:00:54.756
7 38.003 +0.080 11:01:32.759
8 38.254 +0.331 11:02:11.013
9 38.025 +0.102 11:02:49.038

(27) MATHEUS MOTTI

1 40.626 +2.347 10:59:40.266
2 38.896 +0.617 11:00:19.162
3 38.806 +0.527 11:00:57.968
4 38.516 +0.237 11:01:36.484
5 38.853 +0.574 11:02:15.337
6 38.518 +0.239 11:02:53.855
7 38.929 +0.650 11:03:32.784
8 3:54.928 +3:16.649 11:07:27.712
9 38.638 +0.359 11:08:06.350
10 38.978 +0.699 11:08:45.328
11 38.847 +0.568 11:09:24.175
12 38.279 11:10:02.454
13 38.937 +0.658 11:10:41.391
14 38.323 +0.044 11:11:19.714
15 39.046 +0.767 11:11:58.760
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